
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
Тернопільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 7 

з поглибленим вивченням іноземних мов 
Тернопільської міської ради Тернопільської області 

 
вул. Юності, 11, м. Тернопіль, 46018, тел. /факс (0352) 53-69-79, тел. (0352) 53-55-03, 

E-mail: school7tr@ukr.net Код ЄДРПОУ 14039842 
 

Н А К А З 

 

         17.02.2023                                                                № 

 

Про внесення змін до наказу                                                                                    

«Про організацію харчування                                                                                    

учнів у навчальному закладі» 

Керуючись Законами України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», на 

виконання рішення виконавчого комітету Тернопільської міської ради 

від 15.02.2023 № 161, з метою організації раціонального харчування 

учнів у закладах середньої та професійної (професійно-технічної) освіти: 

НАКАЗУЮ : 

1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи школи І 

ступеня Боднарчук Г.В. :                                                                                                  

Внести зміни до наказу по школі, відповідно наказу управління 

освіти і науки від 21.02.2023 № 394  «Про організацію харчування 

учнів у закладах загальної середньої та професійної освіти у 2023 

році», а саме в Додатку 1.2, до наказу, графу «Документи, що 

подаються до закладу освіти» пункт 6 викласти у наступній 

редакції  

«-заява матері (батька) або особи, яка їх замінює, про звільнення 

від оплати за харчування; 

-​ Копія посвідчення, довідки (наказу) виданого відповідним 

уповноваженим органом».  

-​ Список учнів, звільнених від оплати за харчування ( додається). 

2.​ Контроль за виконанням залишаю за собою . 

 

 

Директор школи                                                        Галина КОСТЮК 

 

mailto:school7tr@ukr.net


Список учнів, звільнених від оплати за харчування : 

 

1. Порохняк Дмитро Юрійович         1-А 

2. Матковський Володимир Євгенович                   1-Б 
3. Іляш Анастасія Дмитрівна                   1 -В 
4. Білий Богдан  Андрійович                                  2 -Б 
5. Руденський Констянтин Юрійович     2 -В 
6. Волошин Андріан Сергійович 2- Г 
7. Міненок Юрій Михайлович             3 -А 
8. Тераз Анастасія Ростиславівна 3 -Б 
9. Мізерний Артем Іванович 4-А 
10. Ілляш  Матвій    Дмитрович 4- В 
11. Капуш Ангеліна Володимирівна 4 - В 
12. Данилюк Вікторія Андріївна 4 -В 
13. Пасемник Олександр Сергійович 5 -Б 
14. Татарінов Ілля Олександрович 5- В 
15. Данилюк Олександр Андрійович 6-А 
16. Сипко Єлизавета Григорівна    6 -В 
17. Порохняк Тарас Юрійович            6 -В 
18.  Кирилюк Вадим Олексійович      7 -А 
19. Ліщук Дарія Віталіївна 7 -А 
20. Красовський Ілля Олегович 8 -А 
21. Бригідир Матвій Ігорович 9 -А 
22. Костюк Софія Володимирівна 9 -А 
23. Пилипчук Даниїл Олегович 9 -А 
24. Стула Дарія Богданівна 9 -В 
25. Капуш Олександр Володимирович 9 - В 
26. Гетьман Юлія Василівна 10-А 
27. Бригідир Максим Ігорович 10-Б 

 

 


